WYKAZ INSTYTUCJI, W KTÓRYCH GMINA KORZYSTA Z KREDYTÓW I POŻYCZEK
1. Kredyty
	Lp.
	Nazwa instytucji
	Aktualne zadłużenie
	Miesięczne obciążenia
	Termin spłaty

	1.
	PKO BP S.A.
	845.199,94
	15.653,00
	10.12.2015 r.

	2.
	Bank Pocztowy
	673.223,90
	12.467,10
	10.12.2015 r.

	3.
	Bank Pocztowy
	1.825.800,00
	17.900,00
	20.12.2019 r.

	4.
	Bank Ochrony Środowiska
	2.012.334,00
	22.360,00
	20.12.2018 r.

	5.
	Bank Millennium
	4.037.480,00
	35.420,00
	10.12.2020 r.


2. Pożyczki
	Lp.
	Nazwa instytucji
	Aktualne zadłużenie
	Miesięczne obciążenia
	Termin spłaty

	1.
	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
	217.800,00
	21.750,00
	15.12.2013 r.

	2.
	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
	492.100,00
	16.400,00
	14.12.2018 r.


